

مصاحبه

تهامی: فولاد باید خیلی بهتر از این نتیجه می‌گرفت



ابراهیم تهامی پیشکسوت فوتبال خوزستان درباره شرایط فولاد و انتقادهایی که از نتایج این تیم صورت گرفته می‌گوید: «من هم قبول دارم که فولاد باید خیلی بهتر از این نتیجه می‌گرفت، ولی من به آینده خوش بین هستم. متأسفانه فولاد امسال با بدشانسی‌های زیادی مواجه شد، اما هنوز زمان زیادی تا پایان لیگ برتر باقی مانده است و شاگردان جواد نکونام می‌توانند با چند برد به بالای جدول برسند. فولاد دو مهاجم خود را به دلیل مصدومیت از دست داد و اعتقاد من این است که آنها نیاز به یک مهاجم شش‌دانگ و گلزن دارند. فولاد در بقیه پست‌ها بازیکنان خوبی دارد و من معتقدم که جواد نکونام قطعاً شرایط این تیم را تغییر خواهد داد. ما نباید فولاد را تحت فشار بگذاریم که با روحیه‌ای خراب به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برود. اما کدام تیم شانس قهرمانی دارد. به هیچ عنوان نمی‌توان از یک تیم اسم برد و فکر می‌کنم پنج تیم بالای جدول برای قهرمانی شانس داشته باشند.»

تعهد نفت
مسجد سلیمان به
مهاجری عملی نشد

وکیل رضا مهاجری سرمری سابق نفت مسجد سلیمان مدعی است که تعهدات این باشگاه در خصوص موکلش اجرا نشده است. او می‌گوید: «در تاریخ ۱۹ دی جلسه‌ای با مدیران باشگاه برگزار کردیم. متأسفانه آنها برای این جلسه آدرس‌های مختلفی به ما دادند و به هر آدرس می‌رسیدیم، می‌گفتند فلان جا بیایید چون پرواز داریم یا اتفاقی افتاده است. در نهایت در فرودگاه مهرآباد با مدیران نفت مسجد سلیمان صحبت کرده و با امضای توافقنامه حسن نیت خود را انجام دادیم. باشگاه باید مبلغی حدود ۵ میلیارد تومان به مهاجری پرداخت می‌کرد اما او اعلام کرد کمی که در مسجد سلیمان در حال ساخت است، نیاز به منابع مالی دارد. به همین دلیل به من وکالت داد در راه تکمیل این زیرساخت، پاداش بقی تیم در فصل قبل لیگ برتر را ببخشیم. همچنین بخش بسیار زیادی از طلبش را هم ببخشید. در نهایت برای دریافت کمتر از نیمی از مبلغی که باید می‌گرفت توافق کردیم.» او به نکته مهمی اشاره می‌کند: «قرار بود ۴۸ ساعت بعد از امضا توافقنامه، در تاریخ ۲۱ دی قسط اول را به ما بدهند. در تاریخ‌های ۲۹ دی و ۱۲ بهمن نیز قسط‌های دوم و سوم باید پرداخت می‌شد اما متأسفانه هیچ کدام از بندهای توافقنامه‌ای که خودشان نوشته، روی آن اثر انگشت و مهر باشگاه را زده‌اند، عمل نکردند. ما هم در آن زمان به دلیل احترام به فوتبال و شهر مسجد سلیمان حرفی نزدیم و توافقنامه را امضا کردیم. چکی را به ما داده‌اند که برای یک شرکت است. روزی که به بانک مراجعه کردیم، کارمند بانک به ما گفت اصلاً چنین شرکتی وجود ندارد و این چک متعلق به یک نفر است.»



مظاهری - استقلال؛ فقط یک بازی نیست

یا برگرد یا برو!

رشید مظاهری روزهای خوب و بد در فوتبال زیاد داشته و درخشش او درون دروازه برخی تیم‌ها مثل ذوب‌آهن، حتی او را به تیم ملی هم رساند و درون دروازه تیم ملی نیز ایستاد. مظاهری در ترکیب تیم‌هایی مثل فولاد، ذوب‌آهن، تراکتور، استقلال و سپاهان توانسته ظرفیت‌هایش در فوتبال را به نمایش بگذارد. این دروازه‌بان فوتبال کشورمان در ترکیب سپاهان روزهای خوبی را سپری نکرد و در نیم‌فصل رقابت‌های این دوره لیگ برتر از جمع اصفهانی‌ها خارج شد. حضور مظاهری در ترکیب سپاهان خیلی طولانی نبود. این بازیکن در ۱۶ بازی برای سپاهان به میدان رفت، اما در نهایت در حالی که نیمکت‌نشین بود، اصفهان را ترک کرد. این دروازه‌بان با وجود نیمکت‌نشینی در سپاهان، خواهان زدی داشت، اما ترجیح داد به پیکان

برود تا بتواند در ادامه رقابت‌ها، درون دروازه قرار گیرد. دروازه‌بان باتجربه فوتبال کشورمان چهارمین بازی خود با پیراهن خودروسازان را مقابل استقلال انجام خواهد داد. تقابل رشید مظاهری با استقلال یک اتفاق ویژه برای این دروازه‌بان محسوب می‌شود. مظاهری در سه بازی برای پیکان به میدان رفته که باید به درخشش او در این بازی‌ها اذعان کرد. مظاهری بعد از اینکه نیم‌فصل سختی را پشت سر گذاشت، در ترکیب پیکان مقابل مس کرمان درون دروازه این تیم ایستاد و در روزهایی که پیکان اوضاع خوبی نداشت با بسته نگه داشتن دروازه تیمش توانست سه امتیاز را به پیکان تقدیم کند. در دومین بازی مظاهری برای پیکان، شاگردان حسینی مقابل نفت مسجد سلیمان قرار گرفتند که باز هم مظاهری در

پیکان را بسته نگه داشت و این بار پیکان یک امتیاز کسب کرد. سومین بازی پیکان با حضور مظاهری مقابل نساجی مازندران بود و با وجود اینکه در این بازی دروازه مظاهری باز شد، ولی پیکان باز هم امتیاز گرفت. با حضور مظاهری روند پیکان نسبتاً بهتر شده و حداقل در این سه بازی پیکان، تنها یک گل دریافت کرده است و این روند برای پیکان و مظاهری روزهای بهتری را نوید می‌دهد. حالا در آستانه هفته بیستم و در حالی که پیکان انگیزه بالایی برای دیدار این هفته دارد، گلر شماره ۳۶ خودروسازان که در ۳ بازی گذشته برای این تیم دو گلین شبت به نام خود ثبت کرده، انگیزه زیادی برای تقابل با استقلال خواهد داشت. او که در استقلال دوران پرفراز و نشیبی را پشت سر گذاشت و در نهایت با دلخوری از جمع آبی‌ها جدا شد، در

اولین بازی فصل جاری با پیراهن سپاهان مقابل استقلال به میدان رفت اما حالا برای بازی هفته بیستم هم انگیزه خاصی دارد. رشید بارها با پیراهن تیم‌هایی مثل تراکتور، ذوب‌آهن و سپاهان مقابل استقلال قرار گرفته، اما بازی کردن با پیراهن پیکان در مصاف با استقلال حال و روز دیگری برای او دارد. مظاهری اگرچه این روزها از حواشی کاملاً دور شده و در سکوت و بی‌خبری حواس خود را روی فوتبال قرار داده، اما بدون تردید برای کلین‌شیت دوباره مقابل استقلال روحیه بالایی دارد. مظاهری در تمرینات پیکان هم با روحیه بالا شرکت می‌کند و امیدوار است عملکرد خوب خود در بازی‌های گذشته را باز هم تکرار کند و برای تیمش مثرتر باشد. او در بازی مقابل استقلال برای نشان دادن توانایی‌های فنی خود از هیچ تلاشی

مظاهری در تمرینات

پیکان هم با روحیه بالا شرکت می‌کند و امیدوار است عملکرد خوب خود در بازی‌های گذشته را باز هم تکرار کند و برای تیمش مثرتر باشد.

او در بازی مقابل استقلال برای نشان دادن توانایی‌های فنی خود از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد و البته این فرصت می‌تواند برای مظاهری طلایی باشد

کنفرانس

اتمام حجت سرمری نفت مسجد سلیمان با لیدرها

عنایتی: این اتفاقات تکرار شود، روی دیگر من را می‌بینید

پس از شکست نفت مسجد سلیمان مقابل استقلال در هفته نوزدهم لیگ برتر، لیدرهای نفت اقدام به تهدید بازیکنان و اعضای کادر فنی این تیم کردند تا حاشیه‌هایی پیرامون نفت مسجد سلیمان شکل بگیرد. حتی امیرحسین کریمی بازیکن نفت به این موضوع اشاره داشت. اما برخی مسئولان باشگاه آن را تکذیب کردند. حالا رضا عنایتی پس از گذشت چند روز و بررسی‌های لازم به نوعی موضوع را تأیید می‌کند:

«اتفاقی که رخ داده، تا این حد بزرگ نبود. من وقتی به کنفرانس رفتم و برگشتم، روح هم خبر نداشت و پیش از آن، همه چیز در رختکن درست بود. من خط قرمزهایی در مربیگری دارم و کسانی که با من کار کرده‌اند می‌دانند که حریم رختکن و زمین مختص من است و هیچ احادی حق ندارد به آن ورود کند. زمانی که بازی تمام می‌شود و شاد یا غمگین هستیم، شاید در رختکن اتفاقاتی رخ بدهد که بتوانیم بین خودمان حل

کنیم و قرار نیست کسی از بیرون اضافه شود. آن موضوع را من بعداً پیگیری کردم. دوستان می‌دانستند که من روی این موضوع حساس هستم و این اتفاق هم بیرون از رختکن افتاده بود؛ در واقع دم در رختکن بود و من واقعاً متوجه نشدم و به دوستان هم گفتم. تدارکات و سرپرست تیم را خواستم و برای آخرین بار اتمام حجت کردم که اگر کسی به رختکن ورود کند، روی دیگر عنایتی را خواهید دید، چون من در

حال حاضر یک خانواده دوم پیدا کرده‌ام و آن هم بازیکنانم هستند و به شدت روی آنها تعصب دارم و اجازه نمی‌دهم کسی در شرایطی که بازیکن من تلاش کرده و خسته است، بی‌حرمتی کند. چه بازی را واگذار کرده باشیم و چه بازی را برده باشیم، من اجازه نمی‌دهم کسی به بازیکنم چیزی بگوید. این موضوع حل شد و مقداری سوءتفاهم شده بود.» او با لیدرها هم صحبت کرده است: «من خودم با دوستان صحبت کردم و



قول دادند که تمرکزشان روی این باشد که به تیم روحیه بدهند. مطمئن باشید دیگر در این موضوع را در فصل جاری از تیم نفت مسجد سلیمان نخواهید دید. من قول می‌دهم این اتفاق تکرار نمی‌شود و همه در یک مسیر تلاش می‌کنند که به موفقیت برسیم.»



رضا دهقانی

فراتر از شش امتیاز

رضا دهقانی هافبک نفت مسجد سلیمان درباره بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «این بازی، فراتر از یک بازی سه یا حتی شش امتیازی است. ما محکوم به برد هستیم. هواداران ما در این بازی حضور خواهند داشت امیدوارم در کنار آنها پیروزی مان را جشن بگیریم و وضعیت تیم را در جدول بهتر کنیم. آنهايي که فهم و درک درستی از فوتبال دارند، می‌دانند که تیم ما تا چه اندازه با کیفیت است.»



فراز امامعلی:

به لیگ برمی‌گردیم

فراز امامعلی مهاجم مس رفسنجان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «به نظر من در مقطع حساسی از لیگ حضور داریم. چرا که فاصله امتیازی بین تیم‌ها نزدیک است و چند تیم برای بقا در لیگ ویا کسب سهمیه آسیایی می‌جنگند. قبول دارم که در بحث گلزنی موفق نبودیم اما کاملاً با برنامه و منظم پیش می‌رویم. همان‌طور که گفته‌ام در این بازی غافلگیر شدیم و دو گل دریافت کردیم اما قطعاً وضعیت به این شکل نمی‌ماند و ما به لیگ برمی‌گردیم.»



امیرمهدی جانملکی:

جزو پنج تیم اول هستیم

جانملکی مدافع نساجی در تمجید از عملکرد تیمش می‌گوید: «از نظر فوتبالی به نظرم تیم ما جزو برترین‌های این فصل به حساب می‌آید و کاملاً تاکتیکی و با برنامه مقابل حریفان حاضر می‌شویم و جزو پنج تیم بالای جدول از این نظر محسوب می‌شویم. مسلماً بدشانسی‌های ما هم تمام خواهد شد و این طور نیست که هر بازی به این شکل موقعیت‌های ما هدر برود و به حق خودمان نرسیم.»